Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR PROFESSOR ROBINHO

INDICAÇÃO Nº. ______/2024/ GABV/ RM

Indica ao Secretário Municipal de
infraestrutura, Senhor Robson Lorencini
Ceccon, que providencie extensão de rede
elétrica na rua Jairo de Mattos Pereira, no
bairro Justiça.

 O vereador Robson Mattos dos Santos, no uso de suas atribuições

legais, conforme dispõe o artigo 123 do Regimento Interno dessa Casa de Leis,

INDICA ao Secretário Municipal de infraestrutura, Senhor Robson Lorencini

Ceccon, que providencie extensão de rede elétrica na rua Jairo de Mattos

Pereira, no bairro Justiça.

JUSTIFICATIVA

A rua Jacinto de Mattos Pereira, localizada no bairro Justiça, possui

iluminação pública parcial, não fornecendo a adequada claridade, nem mesmo

a esperada segurança a moradores e transeuntes.

Desta feita, a fim de sanar essa falha na prestação desse serviço tão

importante é que indicamos que esta Secretaria providencie extensão de rede

no local.

Plenário Urias Simões dos Santos, 21 de outubro de 2024.

Robson Mattos dos Santos
Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340031003500340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-10-21T15:06:53-0300